永康新闻网 永康生活网
永康日报社出版 社址：总部中心金贸大厦第三第四层 电话：87111855 广告中心电话：87138766 广告许可证:3307224000001 东阳日报社承印
邮编：321300 发行：永康邮政局 87128043 定价：每月18元 零售：每份1元

16 2017年1月18日 星期三

编辑：章芳敏 电话：87138751 Email:614086744@qq.com特别报道

永康市爱诺贸易有限公司经股东会于
2017 年 1 月 10 日决议：注册资本从贰佰零贰
万元减至壹拾万元。

根据有关法律法规，请本公司债权人自接
到本公司通知书之日起30日内，未接到本公司
通知的债权人自本公告刊登之日起45日内，对

自己是否要求本公司清偿债务或提供相应的
担保做出决定，并于该期间内通知本公司，否
则本公司将视其为没有提出要求，公司减资将
按照法定程序实施。

特此公告
联系人：胡春莲
联系电话：13486990258

永康市爱诺贸易有限公司
2017年1月18日

注销清算公告
浙江涵顺汽车贸易有限公司于 2017 年 1 月 16 日经股东决

定，决定终止经营注销公司，并成立清算组。请各债权人自本公
告之日起45天内，凭有效证据向本公司清算组申报债权，逾期不
报视为自动放弃。

清算组联系地址：浙江省永康市东城街道北溪小区9幢6号
联系人：孙乔林 联系电话：18757920007

浙江涵顺汽车贸易有限公司清算组
2017年1月18日

减资公告

市区中心城南路 195 号

（丽州中学斜对面，解放小学、

永三中附近），新建套房出售，

仅有几套，欲购从速！

抢购热线：13665867029

507029(市)

现房出售
招生专业：法学/会计学/金融学/工商管理/学前教育/小学教育/市场营销/汉语

言文学/行政管理/人力资源管理/土木工程/电力系统及自动化/电气

工程及自动化/机械工程及自动化/心理学/国际经济贸易/电子商务/

教育管理/药学等专业。

报名地址：⑴永康市城区解放街10号三楼永康电大办事处。

⑵永康市东城街道学院南路16号永康电大招生办。

联系电话：87117906 89263118

学校网址：www.yktvu.zj.cn 招生QQ群：339830171

永康电大2017年春季大专/本科招生报名开始
国家承认学历 教育部电子注册

1、区域经理、办事处仓管、财务、业
务员。联系电话：15267301166

2、产品开发：美术院校艺术设计专业
3、技术文员：大专文凭
4、机械制造与自动化：大专文凭
5、木门工艺技术、接单、原木深化

设计师
地址：武义黄龙工业区（有厂车）
联系电话：15058537268

龙阳门业诚聘

为进一步加强全市古树名木的保护和宣传，打响森林旅游特色产业，弘扬

生态文明，激发人们热爱永康、热爱家乡的强烈感情，开创永康绿色发展新天

地，经研究，永康市绿化与湿地管理委员会办公室、永康市农林局、永康日报社

决定在全市范围内开展推荐评选永康市“十大最美古树”“十大古树王”和“五

大古树群”活动，现将有关事项通知如下：

一、活动主题
热爱森林家园·享受美好生活

二、评选办法
将通过永康日报、浙江新闻 APP、永康新闻 APP、永康生活网等平台向全

社会发布推荐评选永康市“十大最美古树”“十大古树王”和“五大古树群”活

动方案，让全社会了解活动、参与活动，积极推荐（自荐）本区域范围内符合评

选条件的古树名木及古树群。市农林局对推荐的古树名木、古树群情况进行

核实后，初选出 20 株候选最美古树、20 株候选古树王和 10 个候选古树群，最

后评选出“永康十大最美古树”“永康十大古树王”和“永康五大古树群”。评

选出的最美古树、古树王和古树群由市农林局向社会发文公布。

三、推荐材料要求
（一）文字材料。申报古树名木及古树群的名称、类别、地理位置、概况、特

点，及有关历史典故、历史传说；古树保护情况及与当地旅游开发结合情况等。
（二）照片。从不同角度拍摄的4张典型照片（提供电子版，照片清晰，大于

5M,不要电脑合成照片）。
四、申报和评选要求

（一）各镇街区农办负责推荐本辖区内各类古树及古树群的申报。最美古
树每个树种可报3-4株，古树王每个树种限报树龄最大的一株，古树群不作限
制。

（二）采用自愿申报、公众投票与专家评审相结合的评选方式。主要程序
为：组织专家对申报材料进行评选，确定入围永康市“十大最美古树”“十大古
树王”和“五大古树群”候选名单；将入围候选名单在有关网络媒体上进行公
众投票，按网络投票45%、专家评审55%的计分办法，分类别评选出“永康市十
大最美古树”“永康市十大古树王”和“永康市五大古树群”。

（三）申报材料（含电子稿）请于 2 月底前报农林局资源科，联系电话：
87140257

永康市绿化与湿地管理委员会办公室 永康市农林局 永康日报社
2017年1月18日

关于开展寻找和评选永康市
“十大最美古树”“十大古树王”和“五大古树群”活动的启事

“他山之师”连续两人获评“十佳新永康人”

明珠学校多措并举打造优质教师队伍
近日，记者获

悉，明珠学校初中
数 学 教 师 刘 雅 慧
获评第四届“十佳
新永康人”。这已
经 是 该 校 教 师 第
二次获评“十佳新
永康人”殊荣了。

两名教师获评
“十佳新永康人”

为弘扬永康正能量，表彰外来

人员扎根永康、服务永康、增光永康

的优秀人物及其先进事迹，我市连

续 4 年开展了“十佳新永康人”评选

活动，通过推荐、初评、投票和专家

评选等环节，最终确定入围名单。

刘雅慧说，“十佳新永康人”的

荣誉来之不易。除了个人努力外，

更离不开学校领导、同事及广大学

生家长的支持。在明珠学校任教 7

年多，该校良好的教学环境、互帮互

助的教学氛围以及“以学生为本”的

教学理念深深地打动了她。一直以

来，她和丈夫以校为家，全身心投入

到教学中。她秉着“不放弃一个学

构建“铁三角”
形成教育合力

□记者 章芳敏 通讯员 冯国久

第四届

﹃
十佳新永康

人
﹄
获得者刘雅慧

第三届

﹃
十佳新永康

人
﹄
获得者谭冬先

生”的理念，对每一个学生负责，做好

学生的德育工作，促进学生全面发

展。她所带的学生，在各类竞赛和考

试中成绩斐然。2013年永康一中提前

招生中，她所带的5名学生参加考试且

全部被录取。每逢假期，有不少现在

在上海交大、浙大等名校就读的学生

专程回母校探望她。她说，作为一名

教师，还有什么比学生惦记自己更值

得欣慰的呢？这就是做教师的幸福感

啊！

目前在我市务工的非永康籍人员

有几十万。刘雅慧能获此殊荣，是她

个人成绩得到广泛认可的表现，也是

外来教师占比很大的明珠学校师资实

力的见证。去年，明珠学校教师谭冬

先也曾荣获“十佳新永康人”光荣称

号。一所学校的外来教师两次报名，

两次连续成功入选，说明该校的外来

教师队伍一定有着不同一般的地方。

明珠学校的师资有本土选聘优秀

在职教师、外地招聘优秀在职教师和

各大院校的优秀毕业生。这三类人员

构成了明珠教师队伍的“铁三角”，互

相补充，互为支撑，形成了具有明珠特

质的教育合力。

为了让外地教师的心能扎下根

来，明珠学校下足功夫，多方努力，营

造出了浓浓的事业留人、待遇留人、感

情留人的良好氛围。

目前，明珠学校外来教师群体中，

有特级教师2人，省优质课一等奖获得

者 2 人，省级优秀获得者 1 人，地市级

教坛新秀1人，地市级优质课一等奖获

得者 6 人，地市级先进 5 人，县市级学

科带头人 3 人，县市级教坛新秀 4 人，

县市级教学能手6人，县市级名师培养

对象 2 人，县市级优质课一等奖 16

人，单项国家级一二等奖获得者2人，

单项县市级一等奖获得者2人。以上

这些荣誉，都清晰证明了明珠学校外

来教师队伍实力的强大。

这些外来教师和本土教师一起，

组 成 了 明 珠 学 校 教 师 队 伍 的 主 力

军。他们爱岗敬业、无私奉献、甘为

人梯，用满腔热忱，构建起明珠学校

的教育脊梁。

明珠学校还新引进了一部分年

轻教师。他们均来自名牌大学，如东

北师范大学、吉林大学、延边大学和

浙江师范大学。大多数为研究生，九

成以上符合我市人才引进条件。这

体现了明珠学校对优秀毕业生的吸

引力，也同样证明明珠学校年轻教师

的成长潜力是突出的。

为了促进年轻教师快速健康发

展，使之在政治素质、业务水平和工

作能力等各方面尽快成长，该校在他

们上岗前就组织了为期三个月的岗

前培训。正式工作后，学校一方面为

每位年轻教师安排了教学师傅和班

主任师傅，进行结对培养；另一方面

制订新教师成长计划，通过教案设

计、规范汉字书写、专业知识考试、说

课与课件制作、课堂教学评比共五个

环节全面考察锻炼和培养新教师的

教育教学能力。目前，这批年轻教师

已经迅速成长为学校的一支充满生

机与活力的新生力量。